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Neta

Subject: FW: קוסטה ריקה ופנמה, ברכה לקבוצה בטיול מאורגן לקובה .

 ברכה לקבוצה בטיול מאורגן לקובה, קוסטה ריקה ופנמה.
  2016אפריל 

 
  ימים במהירות מסחררת, 18עברו חלפו להם 

  למעשה, זאת הייתה הנאה אחת מתמשכת, נפלאה ונהדרת,
  בדיעבד ברור שהבחירה בחברת פגסוס הייתה מוצלחת,

  והביצוע היה בהתאם לכל חוויה שהייתה מובטחת.
  במהלך הטיול שמענו המון סיפורים ״ מאד מאד מעניינים ״

  אך תחילה נציין כמה נתונים מספריים.
  והנה הם בפניכם...

  אוטובוסים , לפעמים בדרכים לא דרכים, מטוסים , נסענו בשלושה טסנו בשבעה 
  סרגיי שלנו , אלכנדרו , חורחה ואנריקה המקסימים. מדריכים :  4בליווי 

  מלון, חלקם בלתי נסבלים, לנו בעשרה בתי
  שטנו בתשעה שייטים, חלקם בלתי נשכחים,

  מוזיאונים , כולם קטנים ונחמדים, 5 וב בקרנו בשני תיאטראות 
  הגשרים התלויים. 8 -צפינו בג׳ונגל מלמעלה באמצעות ״אומגה״ ו

  ראינו שלושה מופעים של פולקלור מקומי, לא יותר מידי מרהיבים.
   י לכמת : את האטרף של הצילומיםורק דבר אחד לא יכולת

  והווטסאפ את זה יכול לאמת.
  ואם נעזוב את המספרים...

  היו לנו שמורות טבע ונופים נפלאים,
  מטעי קנה סוכר, קפה ובננות , נהרות ואגמים,

  יערות גשם ראשוניים ומשניים,
  הרי געש רדומים ופעילים

  ומעברים ארוכים ומייגעים. 
  בטירונות,לפעמים הרגשנו ממש כמו 

  השקמות מוקדמות וימים ארוכים מלאים בפעילות.
  למדנו איך קוסטה ריקניים (תיקים) משום דבר לא מתרגשים,

  ״פורה וידה״ זה המוטו שלהם לחיים טובים.
   והגישה של הקובניים לא משנה כמה הם עניים

   היא: ״יהיה בסדר״ נשמע מוכר גם לנו לישראלים! 
  

  להרים , צללנו למעמקים , התרחצנו במעיינות חמים. טיפסנו 
  בקרנו במפעל בו מכינים סיגרים , בבתי מוזיקה ובמועדונים,

  אליהם הגענו פעם בשיירת מכוניות ססגוניות ופעם בצעידה על אבנים.
   בקרנו אפילו בבית קברות לאנשים מפורסמים,

  ולא שכחנו גם את צ׳ה גווארה בסנטה קלרה!
   ששמותיהם מצלצלים כמו צליל הפעמון,והיו מקומות 

  והם מתגלגלים כל הזמן על קצה הלשון.
  לא נשכח את הג׳יפים וסירות בואראדרו ,השמורה והלודג׳ בטורטוגרו,

   את הטיפוס להר ארנאל ואת הסיור בפארק אנטוניו מנואל.
  עליה להר געש פעיל פואס וירידה למפלי לה פז.

  נינים,ראינו את עץ האיגואנות וגשר הת
  פגשנו הרבה מאד קופים קטנים וחמודים,

   התפעלנו מהיופי המדהים של גן לה פז עם תוקים, ציפורים ופרפרים.
  ורק סיור לילה בג׳ונגל היה קצת מאכזב,

  אבל אנחנו לא לקחנו את זה יותר מידי ללב.
  את ההרפתקה עם סירות קנו לא נשכח הרבה שנים,



2

  ה בחיים...אמרנו את ברכת הגומל כשחזרנו ממנ
  והיו גם אירועים בלתי נשכחים

  כמו שייט בקאטאמרן עם שקיעת שמש, קוקטיילים וריקודים.
  

   -ועל כל זה מנצח 
  המדריך שלנו סרגיי,בחור ממוצא רוסי, עם כל מה שמי זה משתמע,

  מספר המון סיפורים מאד מאד מעניינים כאילו שיורה בתת מקלע.
  ת,מדבר בהתלהבות כמו שמדברים בילדו

  וקוטע את הסיפורים באמצע על מנת לשמור על מפלס הסקרנות.
  מצטט מהתנ״ך חופשי ומביא נתונים מעניינים,

  זה היה מרתק לשמוע על סקס בקרב בעלי חיים.
  סרגיי בחור קצת מלא ועגלגל, אך מאד אנרגטי , מהיר וזריז כמו כספית,

  והכי חשוב: שולט היטב בחומר הנלמד, מדבר חופשי באנגלית וכמעט ללא מבטא בעיברית!
  וכך בעזרת השם ובניהולו של סרגיי הגענו לסוף הטיול,

  מומלץ לחזור על אותו המסלול. -ולמי מאיתנו שיש לו בראש דייסה שלמה 
  

   אז לסיכום נגדיר את זה כך: הטיול שלנו הוא סימביוזה של
  בות, הסטוריה, גיאוגרפיה, פלורה ופאונה,אנשים, תר

   שנקראים בפשטות : קובה, קוסטה ריקה ופנמה! 
  

  ועכשיו בשם כולנו יחד וכל אחד לחוד אני רוצה להגיד לסרגיי הרבה תודה,
  על הכיף שהיה לנו, בו בזמן שלך סרגיי, היה הרבה עבודה,

  כי הטיול הזה הוא אחד הטיולים המסובכים,
  עה שלך מאד מאד מעריכים.ואנחנו את ההשק

  אני רוצה לאחל לך ולנו עוד הרבה מאד טיולים,
  שנחיה בריאים ונמשיך להינות מהחיים,

  שנוכל בכל מקום בו אנו מבקרים להגיד בגאווה : ״ אנו הישראלים״,
  
  

  ושתמיד נחזור הביתה בשלום עייפים אך מרוצים!
  2016אפריל, מאי 

  


